Epla dño cameracensi existētū in curia.

D Ecreuerā ruerende pat. r p'ceptor
singularis accurati' si vacasset per
dictatū/ q'dā scribere p'q'stur' d' fini
stra vel interpretatōe/ v' r relatiōe dictoz imo
pluriū non dictozum in fmone circūcisōis
habito tarastone coram domino nostro/
tempore legationis mee pro parte alme v/
niuersitatis Parisiensis matris mee.